

Dannerfjord IVS

**Køgevej 18
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 92 10 17

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2018

Jonas Winckelmann Dannerfjord
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dannerfjord IVS
Køgevej 18
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 92 10 17

Regnskabsperiode: 9. august 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 9. august 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jonas Winckelmann Dannerfjord, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 26.425, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.757.

Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		75.105
Personaleomkostninger	1	<u>-87.355</u>
Resultat før finansielle poster		-12.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.552
Finansielle omkostninger		<u>-919</u>
Resultat før skat		-25.721
Skat af årets resultat	2	<u>-704</u>
Årets resultat		<u><u>-26.425</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-26.425</u>
		<u><u>-26.425</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>4.116</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		988
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.750
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>37.500</u>
Tilgodehavender		<u>69.238</u>
Likvide beholdninger		<u>7.326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.564</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.680</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		16.668
Overført resultat		<u>-26.425</u>
Egenkapital	5	<u>-9.757</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.602
Selskabsskat		704
Anden gæld		<u>79.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.437</u>
Passiver i alt		<u><u>80.680</u></u>
Eventualposter m.v.	6	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	<u>87.355</u>
	<u>87.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>704</u>
	<u>704</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 9. august 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>16.668</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>16.668</u>
Værdireguleringer 9. august 2016	0
Årets resultat	<u>-12.552</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-12.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.116</u>
4 Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende engangsydelse på operationel leasingaftale.	

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. august 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-26.425	-26.425
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	16.668	0	16.668
Egenkapital 31. december 2017	16.668	-26.425	-9.757

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. hvor den samlede forpligtelse i henhold til leasingkontrakten udgør 18.795 kr.
Kontrakten indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb på minimum 187.500 kr.